

Dreamer Brolægning ApS

c/o Jette Hansen, Brøndbyøstervej 69, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 97 24 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Jette Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreamer Brolægning ApS c/o Jette Hansen Brøndbyøstervej 69 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 97 24 32
	Stiftet: 28. juli 2015
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jette Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive virksomhed med brolægning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	647.188	524.734
1 Personaleomkostninger	-514.057	-525.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.527</u>	<u>-61.527</u>
Driftsresultat	71.604	-62.622
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30</u>	<u>-480</u>
Resultat før skat	71.574	-63.102
3 Skat af årets resultat	<u>-16.302</u>	<u>12.534</u>
Årets resultat	<u>55.272</u>	<u>-50.568</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-28</u>	<u>-104.568</u>
Disponeret i alt	<u>55.272</u>	<u>-50.568</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.127	194.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.127</u>	<u>194.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>178.127</u>	<u>194.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.773
Udskudte skatteaktiver	3.000	3.000
Andre tilgodehavender	947	1.056
Tilgodehavender i alt	<u>3.947</u>	<u>57.829</u>
Likvide beholdninger	<u>228.625</u>	<u>160.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>232.572</u>	<u>218.027</u>
Aktiver i alt	<u>410.699</u>	<u>412.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	77.150	77.178
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	182.450	181.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.472	28.619
Selskabsskat	16.302	66
Anden gæld	183.475	201.070
Periodeafgrænsningsposter	0	1.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.249	231.101
Gældsforpligtelser i alt	228.249	231.101
Passiver i alt	410.699	412.279

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.080	508.953
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.977</u>	<u>16.876</u>
	<u>514.057</u>	<u>525.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30</u>	<u>480</u>
	<u>30</u>	<u>480</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.302	66
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-12.600</u>
	<u>16.302</u>	<u>-12.534</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	307.636	307.636
Tilgang i årets løb	<u>45.402</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>353.038</u>	<u>307.636</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-113.384	-51.857
Årets afskrivninger	<u>-61.527</u>	<u>-61.527</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-174.911</u>	<u>-113.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>178.127</u>	<u>194.252</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	77.178	181.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28</u>	<u>-104.568</u>
	<u>77.150</u>	<u>77.178</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
